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Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda

Metodat statistikore të shkencës politike                                            

Ridvan Peshkopia                                                        Ushtrime              

Metodat statistikore të shkencës politike                                           

Ridvan Peshkopia                                                         

Ushtrime              

Dita Fillimi Mbarimi 

Teoritë e IR                                                                          Alfred 

Marleku                     

Analiza e politikës së jashtme 1                                      

Alfred Marleku            
Analiza e politikës së jashtme 1                                    Alfred 

Marleku                                                              Ushtrime           

Dita Fillimi Mbarimi 

Paqja dhe Siguria Ndërkombëtare                           Gjon 

Culaj    
 Historia Diplomacisë                                              Mustafe 

Avdiu  

Dita Fillimi Mbarimi 

Politikat e Bashkimit Evropian                                          

Alban Maliqi                                                                     

Ushtrime         

Politikat e Bashkimit Evropian                                           

Alban Maliqi         
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